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Poznaj moją historię:
Od 2016 roku jestem pod opieką Poradni Hematologicznej dla dzieci w UCK w Gdańsku. Zdiagnozowano u mnie neutropenię

przewlekłą, postać ciężką zwaną agranulocytozą oraz leukopenię. Słabe wyniki krwi dość mocno odbijają się na moim rozwoju

fizycznym. W 2019 roku stwierdzono u mnie wady postawy: asymetrie barków i łopatek, skoliozę, koślawość kończyn i słabe

napięcie mięśniowe przykręgosłupowych. W 2020 roku pogłębił się także zez rozbieżny .

Jestem Krzysiek, wesoły chłopak, ciekawy świata. Uwielbiam czytać książki, jeździć na rowerze, grać w piłkę nożną.

Urodziłem się jako wcześniak w 36 tygodniu ciąży z niedotlenieniem , otwartym przewodem Botalla i struną rzekomą. Do 2 roku

życia uczęszczałem na rehabilitację do Ośrodka Wczesnej Interwencji. W wielu 3,5 lat moją mamę zaniepokoiły samoistne

krwotoki z nosa i zaczęła kontrolować moje wyniki morfologii. W 2016 roku zostałem pacjentem poradni hematologicznej, gdzie

pobrano mi szpik do badania i rozszerzono diagnostykę. Okazało się, że choruję na neutropenię i leukopenię, Muszę unikać

skupisk ludzkich oraz ludzi chorych. Dlatego nie mogę w pełni uczestniczyć w życiu szkolnym i mam indywidualne nauczanie w

domu.

W 2019 roku podczas kontrolnego badania okazało się, że mam skoliozę, koślawość kończyn i słabe napięcie mięśniowe. Dlatego

potrzebna mi jest fizjoterapia/ rehabilitacja. Od lipca 2020 roku rozpocząłem rehabilitację na NFZ w warunkach domowych.

Bardzo lubię te ćwiczenia, które nie tylko poprawiają prawidłową postawę to jeszcze wzmacniają układ mięśniowo-kostny.  W

2020 roku doszły kolejne problemy. Zdiagnozowano astmę oskrzelową na tle alergicznym i otrzymuję leki. Zez rozbieżny

pogłębił się i muszę nosić okulary z pryzmatem.

Jestem objęty opieką takich specjalistów:  hematologa,  kardiologa,  alergologa,  nefrologa,  okulisty,  psychologa,  terapeuty

INPP, terapeuty IS, logopedy.
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